
Ivana Obořilová (DĚTSKÁ BOTIČKA) ID 334840 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 14.7.2024, 2:57

PODMÍNKY PRODEJE
NOVÉ ZBOŽÍ

  DĚTSKÁ BOTIČKA
  Bc. Ivana Obořilová
  provozovna: Dukelská 120/8, 682 01 Vyškov
  místo podnikání : Polní 365/4, 683 01 Rousínov
  IČO 765 75 501
  DIČ CZ8055054810
  tel. 721 191 678
  email: pe.oboril@seznam.cz

  ZÁRUČNÍ DOBA : 2 roky

  ODPOVĚĎ NA INZERÁT: snažím se odpovídat ihned, pokud mám dovolenou, budu informovat na mých stránkách

  STORNO OBJEDNÁVKY: objednané zboží můžete stornovat do 24 hodin - telefonicky, mailem, SMS či vzkazem přes Mimibazar

  POKUD OBJEDNÁVKA NENÍ KOMPLETNÍ: jelikož prodávám zboží i v kamenném obchodě, je možné, že zboží, které je
uveřejněné na těchto stránkách bude týž nebo předchozí den vyprodáno. Pokud objednávka nebude kompletní, budu Vás
informovat do 24 hodin a částka bude vystornována.

  Při nákupu Vám bude vystaven paragon, ten slouží zároveň i jako záruční list. Paragon si pečlivě uschovejte pro případ
reklamace.

  Vrátit bez udání důvodu lze nové zboží do 14 dnů, lze vrátit takto i zboží, které již nemá původní obal nebo z něj byly
odstraněny visačky. Pak si však prodejce může vrácenou částku ponížit o změny na výrobku.
  Peníze za vrácené zboží odesílám do 24 hodin od doručení zboží na účet nebo na adresu - záleží na zákazníkovi. Bude vám
vrácena POUZE CENA ZA ZBOŽÍ, ZA POŠTOVNÉ A DOBĚREČNÉ PENÍZE NEVRACÍME.

  - odesíláme :

  Česká pošta (platba převodem ) : 70 Kč
  Česká pošta (dobírka) : 137 Kč
  Osobní vyzvednutí bez zkoušení (pouze vyzvednutí): 0,- Kč
  Osobní vyzvednutí a přezkoušení obuvi: 30,- Kč

  NAŠE ČÍSLO ÚČTU JE:
  236009271/0300

  Ivana Obořilová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

